RESULTADO PARCIAL

A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições indeferidas por não
atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:

ESCOLARIDADE: NÍVEL MÉDIO
CARGO: COZINHEIRO (A)
DACILENE MACHADO RAMOS PASSOS 926.588.062-72, 38 PONTOS; MARIA DULCE DE JESUS ALMADA

233.341.772-20, 32 PONTOS; ROSILENE DO NASCIMENTO CAVALCANTE 662.925.812-68, 32 PONTOS; IZA DE
OLIVEIRA RAULINO PORTELA 478.155.312-53, 30 PONTOS; GILSENADE BIAPINA 478.314.482-68, 20 PONTOS;
ECLINEIDE PEREIRA DA SILVA MARTINS 880.174.352-15, 20 PONTOS; MARIA ROSEMILDA MOURÃO DA SILVA

684.294.442-20, 10 PONTOS; MARIA ELIZABETE DA SILVA OLIVEIRA 672.962.972-04, 10 PONTOS; RAIMUNDA
CLAUDIA DA CUNHA 434.094.072-00, 0 PONTOS; SEBASTIANA DA SILVA LIMA 339.658.462-72, 0 PONTOS;
NATALIA FERREIRA BATISTA 949.072.002-00, 0 PONTOS; GISELE GONÇALVES DA SILVA 759.525.722-00, 0
PONTOS; HUDSON SOUZA DE CASTRO 031.969.792-45, 0 PONTOS; ECLINEIDE PEREIRA DA SILVA MARTINS

880.174.352-15, 0 PONTOS; LUCIA MARIA WANDERLEY TAVEIRA 667.537.162-20, 0 PONTOS; MARIA ELIANDRA
DE OLIVEIRA ARAGAO 880.003.972-34, 0 PONTOS; GLECIANE MENDES CAPISTANA 891.172.712-15, 0 PONTOS.
RESULTADO PARCIAL

A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições reprovadas por não
atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:

ESCOLARIDADE: NÍVEL MÉDIO
CARGO: COZINHEIRO (A)
LAYNE LAURYE DA SILVA LIMA 026.315.522-61/ANA KELLY DA SILVA SOUZA 022.483.002-39/MARIA ALAIDE DOS

ANJOS DA CONCEIÇÃO 654.128.002-97/REMESON PIRES DOS ANJOS 930.161.902-49/MARINEIDE DE PAULA
GADELHA 308.512.622-87/ROSÂNGELA BEZERRA DOS SANTOS 411.793.232-20/LAIANA LIMA DOS SANTOS
008.940.092-57/EMILIANA OLIVEIRA DA SILVA 860.708.782-72/ELAINE ROCHA SILVA 035.754.332-75/CLAUDEMIR

MENEZES DA SILVA 628.604.962-20/FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA 534.940.162-91/NARA FELICIO BUENO
723.011.202-87/MARINEIDE MONTEIRO DA SILVA ROSA 691.077.342-04/MARIA CAETANA DO CARMO SOUZA
516.679.752-34/WALTER VIEIRA LIMA JUNIOR 813.298.149-91/MARIA LEUDA VIEIRA BARBOSA 495.111.902-

10/LUZIEIDE RODRIGUES DA SILVA 569.947.232-15.